MIGUEL HIDALGO
CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
C.P. 11520
México

DESCRIPCIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 REGULAR 87 OCTANOS (Despacho 1602831-0)
36.0200 Litros    $17.829510 $642.22

Subtotal $642.22
IVA 16.00% $100.15
TOTAL PESOS : $742.37

(setecientos cuarenta y dos pesos 37/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
UpHch1/Sr1uP/wupf/p4q6cULsC66QW8Mstkj4YX7KSRUDYwwU21S
b0T5+QowYwpH7Jv3ws0U9JdUnXWGLZFGzhfjtXmqrRS4mQ/1gyluk
OGmiLkG0rIR1oZLThBif2d5h+REtrVEupeM5T7kVVHdcZCLm3RnylE
BPxD4UN0d35KEnChmTHAWb0iQh20RTft4tlTY/stsoJmZzzJ/r1+HvR